宁化县文体和旅游局
宁 化 县 总 工 会
宁文旅〔2020〕97号

关于举办全县职工“大学习”演讲活动的通知

各乡镇工会，县直和中央、省、市属驻宁各单位工会，各基层工会：

根据《中共宁化县委宣传部等部门关于组织开展纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利75周年群众性主题教育活动的通知》和《关于贯彻落实在全省职工中广泛深入开展“大学习”活动的分工方案》要求，为讲好红色故事，唱响“风展红旗如画”红色品牌，在全县职工中掀起学习《习近平在厦门》《习近平在宁德》和学习时报《习近平在福州》采访实录热潮。拟于9月底举办全县职工“大学习”演讲比赛。为提升我县职工演讲稿写作能力、公众演讲与表达能力，县文旅局、县总工会联合举办演讲与表达能力提升培训班，现将有关安排通知如下：

一、举办单位

主办单位：宁化县文体和旅游局、宁化县总工会

承办单位：宁化县文化馆、宁化县职工业余学校

二、时间及地点

1.培训时间：2020年9月11日，共一天（上课时间：上午9:30-12:00，下午3:00-5:30）。

培训地点：宁化县文化馆（客属中心三楼演艺厅）；

2.预赛时间：2020年9月25日，下午2:30开始
3.决赛时间：2020年9月28日，共一天（时间：上午8:30-12:00，下午3:00-6:00）

演讲地点：宁化县文化馆（客属中心三楼演艺厅）

三、邀请专家及参加对象

1.卢辉老师 三明市广播电视台副台长  高级编辑

 王莉莉老师 三明市博物馆副馆长 文博馆员（中级）
2.各乡镇工会，各系统工会，县直和中央、省、市属驻宁各单位工会（具体名额分配见附件）。

四、工作要求

1.请与会人员做好个人防护，佩戴口罩入场参会；

2.请参会同志严格遵守会风会纪，提前10分钟入场就座完毕；

3.此次培训班学员是我县参加省总工会演讲比赛后备选手，各乡镇、县直各单位工会要高度重视、积极配合；

4.请全体培训班学员会前准备一份演讲稿，培训老师将随机抽取几份进行现场指导。
五、其他事项

相关事宜请与文化馆咨询，联系人：王晓华；联系电话：0598-6824519；邮箱：243621469@qq.com。
附件:1.参加人员名额分配表

2.参加人员名单回执
宁化县文体和旅游局          宁化县总工会

                     2020年9月1日
附件1
参加人员名额分配表

	序号
	单位
	名额
	序号
	单位
	名额

	1
	翠江镇工会
	1
	20
	卫健系统工会
	2

	2
	城郊镇工会
	1
	21
	教育系统工会
	2

	3
	湖村镇工会
	1
	22
	金融系统工会
	2

	4
	城南镇工会
	1
	23
	林业系统工会
	1

	5
	泉上镇工会
	1
	24
	住建系统工会
	1

	6
	安乐镇工会
	1
	25
	交通系统工会
	1

	7
	曹坊镇工会
	1
	26
	工信系统工会
	1

	8
	治平畲族乡工会
	1
	27
	公安局工会
	1

	9
	济村乡工会
	1
	28
	检察院工会
	1

	10
	方田乡工会
	1
	29
	法院工会
	1

	11
	石壁镇工会
	1
	30
	税务局工会
	1

	12
	淮土镇工会
	1
	31
	烟草公司工会
	1

	13
	中沙乡工会
	1
	32
	供电公司工会
	1

	14
	水茜镇工会
	1
	33
	消防救援大队工会
	1

	15
	河龙乡工会
	1
	34
	三明工贸学校工会
	1

	16
	安远镇工会
	1
	35
	邮政公司工会
	1

	17
	开发区管委会工会
	2
	36
	电信公司工会
	1

	18
	县委直属机关工会
	1
	37
	移动公司工会
	1

	19
	县政府直属机关工会
	1
	38
	联通公司工会
	1

附件2
参加人员名单回执

单位：

	序号
	姓名
	性别
	职务
	联系方式